
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЧЕЛЯБИНСКАЯ 

ОБЛАСТЬ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

Красногорское городское поселение 
 

О повышении размеров должностных 
окладов работников, занятых обслуживанием 
органов местного самоуправления 

 
 
 
В целях упорядочения оплаты труда работников, занятых обслуживанием администрации 

Красногорского городского поселения, в соответствии с решением Совета депутатов 
Красногорского городского поселения от 29.06.2006г. № 194 «Об оплате труда лиц, замещающих 
выборные муниципальные должности, муниципальных служащих, работников муниципальных 
предприятий и учреждений». 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Повысить с 1 января 2012 года размеры должностных окладов работникам, занятым 

обслуживанием органов местного самоуправления в 1,09 раза, установленные Постановлением 
администрации от 15.08.2011 года № 57 «Об оплате труда работников, занятых обслуживанием 
органов местного самоуправления Красногорского городского поселения». 

 
2. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы 

поселения Уланова СИ. 
 
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2012 года и действует до момента его 

отмены. 

 

Глава городского поселения 

 

Н.М.Меклер 
 


